様式第14号（診断）①

報告日： 年 月 日

加古川市長　様

下記とおり報告します。

・補助事業者の概要

- -

- -

↑ 緊急連絡先は、携帯電話等、日中連絡がとれる電話番号を必ず記入してください。（左詰め）

・交付決定額 ・棟数

千円 棟

↑ ２棟以上の場合、補助申請額の総額を記入してください。（右詰め）

・補助申請額 ・棟数

千円 棟

↑ ２棟以上の場合、補助申請額の総額を記入してください。（右詰め）

・事業実施期間

年 月 日

年 月 日

（注）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。 耐震診断【実績報告書①】

完了 令和

代表者名

（役　職）

事業着手
（契約）

令和

氏名・法人
名・管理組

合名等

令和

実績報告書

電話番号

緊急連絡先